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Midtun Skole – koulu, jossa peruskorjaus 
kohtaa uudisrakentamisen  

On monia syitä, miksi meidän pitäisi aina ajatella entisöintiä "uusien" hankkeiden suhteen. 
Yksi on rakennuksen historiallinen arvo, voimme oppia paljon vanhoista rakennuksista 
historian, arkkitehtuurin, muotoilun ja vanhan elintavan suhteen. Toinen syy on kestävä 
kehitys. Meidän on otettava huomioon jo olemassa olevat resurssit ja varmistettava, että 
edistämme kiertotaloutta.  
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Midtun Skole oli sekä peruskorjauksen että uuden koulurakennuksen tarpeessa. 4100 
neliömetriä korjattiin ja 2500 neliömetriä pinta-alaa lisättiin. Koulu on alakoulu, ja uuden 



rakennuksen mukana kouluun mahtuu jopa 500 oppilasta. Luokkahuoneet on 
suunniteltu erityisesti eri aineiden mukaan, siellä on erityisiä huoneita tieteelle, 
musiikille, taiteelle ja käsitöille jne. 

"Koulut ovat monimutkaisia rakennuksia; kaikilla eri vaiheilla on omat haasteensa. 
Koulujen opetus muuttuu jatkuvasti ja vaatii, että koulussa on jonkinlaista joustavuutta.  
Rakennuksen tulisi olla pitkäikäinen, kestävä ja materiaalivalinnat tulisi olla vankkaa ja 
kestävän kehityksen mukaista. Koulun kannalta välttämättömiä elementtejä ovat 
laadukas sisäilmasto, päivänvalo ja hyvä akustiikka", sanoo ARTEC:n arkkitehti Liv 
Marit Haraldsrud. 

Kun seisotaan peruskorjauksen ja uudisrakentamisen välissä, on otettava huomioon 
useita tekijöitä. Tässä erityistapauksessa käytettiin molempia vaihtoehtoja. 
Peruskorjauskaan ei kuitenkaan ole täysin mutkatonta, sillä rakennusten historiallinen 
arvo on tiedostettava ja varmistettava, että vanhat ominaisuudet saavat vain 
kasvojenkohotuksen, eikä sitä saa muokata joksikin uudeksi. Peruskorjaushaasteen 
rinnalla uusi rakennus kohtasi haasteensa – yhdenmukaistua vanhan rakennuksen 
kanssa samaan aikaan, kun sen piti selvästi poiketa nykyisestä rakennuksesta.  

Kunnalla oli toive, että julkisivu sopisi olemassa olevan rakennuksen ulkopintaan, 

julkisivun rytmi sopisi jokaiseen rakennukseen, mutta niillä olisi kuitenkin erilainen 
geometria jne. Siirtyminen vanhasta uuteen on selvästi merkitty, kiitos tummien 
profiilien.  

”Suurin haaste oli vanhan ja uuden koulun välinen yhteys sekä organisatorisesti että 
arkkitehtonisesti. Paikallinen museovirasto ei halunnut laajennusta. Hyväksyttävän 
muodon ja ulkoasun löytäminen oli vaikeaa. Laajennus on kahden olemassa olevan, eri-
ikäisen ja laatuisen rakennuksen välillä. Uuden rakennuksen piti olla matalampi kuin 
mitä nykyään vaaditaan rakennuksilta, joissa työskennellään. Nyt kun kaikki on tehty, 
toivon henkilökohtaisesti, että uusien ja olemassa olevien rakennusten välillä olisi 
suurempi kontrasti, mutta kaupunginarkkitehti ja paikallinen museovirasto eivät sitä 
halunneet."  sanoo Artecin arkkitehti Liv Marit Haraldsrud. 

 

Arkkitehti: Artec  
Sijoittaja: Bergen Kommune  
Rakennusurakoitsija: Veidekke  
SAPA asiakas: H-fasader Bue Aluminium  
Tuotteet: SAPA Window 1086, SAPA Door 2086, SAPA Fire door 2086, Façade 4150, SAPA Glass roof 
5050 

 

 


	Midtun Skole – koulu, jossa peruskorjaus kohtaa uudisrakentamisen

